

Bytkowo, 08.03.2024 r.

ZP.271.3.2024

W związku z postępowaniem pn. *Transport i zagospodarowanie bioodpadów z nieruchomości niezamieszkałych i z PSZOK z terenu Gminy Rokietnica* udzielamy odpowiedzi na pytania z 07.03.2024 r.:

PYTANIE NR 1:

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający udostępni zdjęcia bioodpadów.

PYTANIE NR 2:

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga lub wanna?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że waga załadunku naczepy typu ruchoma podłoga lub wanna waha się w przedziale 18-24 Mg.

PYTANIE NR 3:

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wymaga podstawienia kontenerów.

PYTANIE NR 4:

Czy zamawiający wymaga aby w przypadku odpadów 20 02 01, aby efektem procesu odzysku był produkt (nawóz/kompost)?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga, zgodnie z SWZ, aby Wykonawca zapewnił przetwarzanie przekazanych bioodpadów w instalacji metodą R3 oraz uzyskał minimum 90% odzysku/recyklingu przekazanych bioodpadów, potwierdzone dokumentami zgodnie z przepisami.

Z poważaniem

Prezes Zarządu

Michał Wieland